
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoHuesca-Pirineos@aena.es

Dirección Postal

Ctra. A-1217, Km 3,5
(22135) Alcalá del Obispo España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HSK-49/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2022 a
las 11:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Huesca-Pirineos
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u894SQDmzVgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Vinilos Medidas Covid-19

Presupuesto base de licitación
Importe 95,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 78,66 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
AEROPUERTO HUESCA-PIRINEOS
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

AEROPUERTO HUESCA-PIRINEOS, Carretera A-1217 Km. 3,5
(22135) Huesca España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GAVIN CANTOS MARCOS
NIF 18053257M

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u894SQDmzVgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 95,18 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato HSK-49/2022
Fecha de Formalización 18/07/2022

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TfMirxoMrJGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 1658309916558 |  2022-978193 | Wed, 20 Jul 2022 11:38:40:328 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60489136545741668912172470503879616736 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TfMirxoMrJGiEJrVRqloyA%3D%3D

